附件 3

收费单位:上海宝安暝园

殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格(厘米)	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)			
石狮	50	元/对	市场调节价	聚合物	6*3.7*11	/	/	and the second second			
红金奠	30	元/块	市场调节价	化纤	34*25	/	/	奠			
防尘罩	30	元/块	市场调节价	化纤	30*24*17	/	/				
福袋	30	元/只	市场调节价	化纤	31*31*25	/	/	- Amay s - s			
红布	20	元/块	市场调节价	化纤	100*100	/	/	THE PARTY OF THE P			
青松	20	元/对	市场调节价	塑料	6.5*6.5*16	/	/				
香炉	60	元/只	市场调节价	金属	10*10*6	/	/				

殡葬用品价格公示表											
殡葬用品名 称	收费标准	计价 单位	收费管理 形式	材质	规格(厘米)	等级	减免/优惠政策	备注 (可附照片)			
香炉	10	元/只	市场调节价	陶	15*11*8	/	/				
花瓶	16	元/对	市场调节价	瓷、塑料	21*8*5	/	/				
花圏	10	元/个	市场调节价	塑料	17*17	/	/	2000			
塑料水果	20	元/包	市场调节价	塑料	10*10*5	/	/				
香	1	元/把	市场调节价	/	32	/	/	/			
烛	1	元/对	市场调节价	/	4*4*1	/	/	/			